®
PEDPED
2014/68/EU
Secondo la
 Direttiva
Molle a gas ad Azoto High Force				                 Serie UK
		   Catalogo No. C20108A
•  Fino a 2,6t di forza di contatto

®
UK.0800 – 736 daN / 0,7 ton
Esempio di ordinazione: 	 UK.0800.025. TO. C. 150
Codice:
 Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–150 bar.  Quando non specificato, di
predefinito è 150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato, di
predefinito è il modello TO. I fissaggi B319V, B21,
e B25 ordinati con le molle saranno montati in fabbrica.
Sistema Operativo: C = Autonomo,
F = Flusso aperto per collegamento.
Quando non è specificato, di predefinito è
C,  Autonomo.
Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UK.0800.013 12,5 54,5 67
 UK.0800.016 16 58 74
UK.0800.019 19 61 80
• UK.0800.025 25 67 92
UK.0800.032 32 74 106
• UK.0800.038 37,5 79,5 117
• UK.0800.050 50 92 142
UK.0800.063 62,5 104,5 167
UK.0800.075 75 117 192
• UK.0800.080 80 122 202
UK.0800.100 100 142 242
UK.0800.125 125 167 292
  • Misure preferite
C
S
L
R1
8 4
2 x M8
13 profondità
ø25
G 1/8
TO - Modello Base
20
ø40
ø44.5
16.5
M8
2
5
Molle a gas Serie UK
®
United States: +1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • fax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
UK.0800 – 736 daN / 0,7 ton
Esempio di ordinazione: Molla con fissaggio: UK.0800.025.B312.C.150 Solo fissaggio: 90.312.00500
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.3.500
90.25.00500B25
4 x M8 SHCS
50
23
 64
13
S
FISSARE IL
SUPPORTO
SULLA
SCANALATURA
SUPERIORE
CON ANELLO E
VITI FORNITI

 736 daN
bar daN
150 736
125 614
100 491
75 368
50 245
25 123
20 98
4 x M8
SHCS50
6
Molle a gas Serie UK
United States: +1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • Telefax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
®
UK.1000 – 10 kN / 1,0 ton
Esempio di ordinazione: 	 UK.1000.025. TO. C. 150
Codice:
 Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–150 bar.  Quando non specificato,
di predefinito è 150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato, di
predefinito è il modello TO. I fissaggi B319V, B21,
e B25 ordinati con le molle saranno montati in fabbrica.
Sistema Operativo: C = Autonomo,
F = Flusso aperto per collegamento.
Quando non è specificato, di predefinito
è C,  Autonomo.
Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UK.1000.013 12,5 60,5 73
 UK.1000.016 16 64 80
UK.1000.019 19 67 86
• UK.1000.025 25 73 98
UK.1000.032 32 80 112
• UK.1000.038 37,5 85,5 123
• UK.1000.050 50 98 148
UK.1000.063 62,5 110,5 173
UK.1000.075 75 123 198
• UK.1000.080 80 128 208
UK.1000.100 100 148 248
UK.1000.125 125 173 298
  • Misure preferite
C
S
L
M8
R2
2 x M8
13 profondità
ø28
G 1/8
17.5
20
TO - Modello Base
ø50
ø43
13 8
3
7
Molle a gas Serie UK
®
United States: +1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • fax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Esempio di ordinazione: Molla con fissaggio: UK.1000.025.B12.C.150 Solo fissaggio: 90.12.00750
90.25.00750B25
4 x M8 SHCS
 56,5
24
 70
13
S
FISSARE IL
SUPPORTO
SULLA
SCANALATURA
SUPERIORE
CON ANELLO E
VITI FORNITI
È incluso
l’anello
di tenuta
90.55.10.750
B21 90.21.00750

®
UK.1600 – 15 kN / 1,7 ton
Esempio di ordinazione: 	 UK.1600.025. TO. C. 150
Codice:
 Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di carico:
15–150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando non è specificato, di
predefinito è il modello TO. I fissaggi B319V, B21,
e B425 ordinati con le molle saranno montati in fabbrica.
Sistema operativo: C = Autonomo,
F = Flusso aperto per collegamento.
Quando non è specificato, di predefinito
è C, Autonomo.
Codice N. S
mm
C L
±0,25
• UK.1600.013 12,5 66,5 79
 UK.1600.016 16 70 86
UK.1600.019 19 73 92
• UK.1600.025 25 79 104
UK.1600.032 32 86 118
• UK.1600.038 37,5 91,5 129
• UK.1600.050 50 104 154
UK.1600.063 62,5 116,5 179
UK.1600.075 75 129 204
• UK.1600.080 80 134 214
UK.1600.100 100 154 254
UK.1600.125 125 179 304
  • Misure preferite
C
S
L
M8
ø36
G 1/8
TO - Modello Base
R2
21
4 x M8
12 profondità
ø63
ø40
28,3
13 8
ø56
2 x M8
15 profondità
20
3
9
Molle a gas Serie UK
®
United States: +1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • fax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
Esempio di ordinazione:  Molla con fissaggio: UK.1600.025.B112.C.150 Solo fissaggio: 90.112.1600
bar kN
150 15,27
125 12,72
100 10,18
75 7,63
50 5,09
25 2,54
20 2,04
Grafico della forza
Opzioni di montaggio
UK.1600 – 15 kN / 1,7 ton
U.0400
300

®
UK.2600 – 24 kN / 2,6 ton
Esempio di ordinazione: 	 UK.2600.025. TO. C. 150
Codice:
 Include la serie, il modello e la lunghezza.
Pressione di Carico:
15–150 bar. Quando non è specificato,
di predefinito è 150 bar.
Opzioni di montaggio:
TO = Modello Base. Quando
non è specificato, di predefinito è TO. I fissaggi
B319V, B21, e B25 ordinati con le molle saranno
montati in fabbrica.
Sistema Operativo: C = Autonomo,
F = Flusso pperto per collegamento.
Quando non è specificato, di predefinito
è C, Autonomo.
Codice N. S
mm
C L
±0,25
 UK.2600.016 16 71 87
UK.2600.019 19 74 93
• UK.2600.025 25 80 105
UK.2600.032 32 87 119
• UK.2600.038 37,5 92,5 130
• UK.2600.050 50 105 155
UK.2600.063 62,5 117,5 180
UK.2600.075 75 130 205
• UK.2600.080 80 135 215
UK.2600.100 100 155 255
UK.2600.125 125 180 305
  • Misure preferite
C
S
L
M8
R2.5
15 8
4 x M8
13 profondità
 G 1/8
21
ø67
ø75
ø40
28,3
TO - Modello Base
ø45
3
11
Molle a gas Serie UK
®
United States: +1 (734) 207-1100 • fax +1 (734) 207-2222 • www.dadco.net • Europe: 49 77 28/64 53 0 • fax 49 77 28/64 53 50 • www.dadco.de
2300
2700
3100
3500
3900
4300
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
FO
RC